
平成 30 年 2 月 9 日 

 

相模原支部理事 各位 

 

(公社)神奈川県 LP ガス協会相模原支部 

相模原支部長 細谷 和久 

広報委員長  長谷川 明美 

 

相模原支部活動案内連絡のお願い 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、支部運営につきまして格別なご協力賜わり厚く御礼申し上げます。 

この度、支部ホームページができあがったことに伴い、支部活動を行う際は、ホームペ

ージでもお知らせをしていきたいと思いますので案内状等ができあがりましたら、メー

ルにて長谷川へ送信お願い致します。 

 

敬具 

  

 

送信先 

㈱ニイヤ 長谷川 niiya-hasegawa@tbz.t-com.ne.jp 

 


